Проект

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»__________2018 г.                                                                                 № _________

	Об индексации денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, и должностных окладов муниципальных служащих.

В соответствии со ст. 134 ТК РФ, решениями Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.09.2007 № 136 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании город Ковров» и от 26.09.2007 № 137 «Об утверждении размеров оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, в муниципальном образовании город Ковров», на основании Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области, рассмотрев представление Главы города от __________________ № _________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

           1. Произвести опережающую индексацию с 01 октября 2019 года на 4,3% денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, и должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования город Ковров.
           2. Установить, что при индексации вышеназванных денежных вознаграждений и должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
  3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего решения осуществлять в пределах бюджетных ассигнований городского бюджета, предусмотренных решением Совета народных депутатов города Коврова от 19.12.2018 №283  «О бюджете города Коврова на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с последующими изменениями и дополнениями).

	 Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

______________________ А.В. Зотов

	Глава муниципального образования
город Ковров

__________________ Ю.А. Морозов